
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

                                                                    
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ДРАГУНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

с. Драгунка 

 
13  июня  2022 года № 15 

                                    

О внесении изменений  

в постановление администрации 

Драгунского сельского поселения 

 от 28 августа 2015 года № 20 

 

 

       В соответствии с целевой моделью « Подготовка документов и 

осуществление государственного кадастрового учета  и ( или) 

государственной регистрации прав собственности на объекты недвижимого 

имущества», утвержденной распоряжение Правительства Российской 

Федерации от 29 апреля 2021 года № 1139 « О внесении изменений в 

распоряжение Правительства РФ от 31 января 2014 года № 147-р», 

администрация Драгунского  сельского поселения постановляет: 

 

1. Внести в постановление администрации Драгунского сельского 

поселения от 28 августа 2015 года № 20 «Об утверждении 

Административного регламента предоставления муниципальной услуги»  

Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта недвижимости» 

следующие изменения: 

1.1 В пункте 2.4.1. слова «не более чем 10 рабочих дней» заменить на слова 

«5 рабочих дней». 

2. Обнародовать настоящее постановление в общедоступных местах и 

разместить его на официальном сайте администрации Драгунского 

сельского поселения в сети «интернет» admdragunskoe.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

  Информацию о ходе выполнения постановления представить в 

декабре 2022 года. 

Глава администрации                                                                                                   

Драгунского сельского поселения                                         И.В. Сафонова 
 

 


